
Kreisgeschäftsführung der BUND Kreisgruppe Herzogtum Lauenburg

Thomas Metz Mölln info@bund-herzogtum-lauenburg.de
Telefon

Anschrift

Vorstand der BUND Kreisgruppe Herzogtum Lauenburg

gesamter Vorstand Vorstand@bund-herzogtum-lauenburg.de

Gerhard Boll Geesthacht Gerd.Boll@bund-herzogtum-lauenburg.de
Franziska Eggers Mölln Franziska.Eggers@bund-herzogtum-lauenburg.de
Peter Junge Lauenburg Peter.Junge@bund-herzogtum-lauenburg.de
Wolfgang Pohle Büchen Wolfgang.Pohle@bund-herzogtum-lauenburg.de
Anne Christina Remus Kuddewörde Anne-Christina.Remus@bund-herzogtum-lauenburg.de
Michael Scharf Ratzeburg Michael.Scharf@bund-herzogtum-lauenburg.de
Gabi Stein Mölln gabi.stein@bund-herzogtum-lauenburg.de
Uta von Bassi Ratzeburg Uta.VonBassi@bund-herzogtum-lauenburg.de

0176 849033943

BUND Kreisgruppe Herzogtum Lauenburg 
Naturparkzentrum Uhlenkolk
Waldhallenweg 11
23879 MÖLLN


